

---

## **pachet reactivi 07.11.2022**

I.D.: 75123250

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.463,50 RON - 1.463,50 RON

---

Descriere: 1. Acetat de sodiu anhidru p.a. (Lachner) - 149 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 1kg x 149 = 149 lei 2. Sare Mohr p.a. - 246 lei/kg, in stoc; 2 kg x 246 = 492 lei 3. Molibdat de amoniu p.a. (Lachner) - 351 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 351 = 351 lei 4. Alcool etilic 96% p.a. - 51 lei/l, in stoc; 3 l x 51 = 153 lei 5. Acid sulfuric 96% p.a. - 31,5 lei/l, in stoc; 5 l x 31,5 = 157,5 lei 6. Acid clorhidric 37% p.a. - 31 lei/l, in stoc; 3 l x 31 = 93 lei 7. Acid acetic glacial p.a. - 34 lei/l, in stoc; 2 l x 34 = 68 lei mai putin

---